Ezech. 37. 9 Extendentes alas, et tegentes propitiam...
2 Par. 3. 11 Alae cherubim viginti cubitis extendebantur
13 Et — per cubitos viginti
Ezech. 37. 8 Et extensa est in eis cutis desuper
Isai. 34. 11 Et extendetur super eum mensura, ut red...
Zach. 1. 16 Perpendicularum — super Jerusalem
Ezech. 4. 7 Et brachium tuum erit extentum
2 Ester. 3. 21 Donec extendatur domus Habisib
Ezech. 28. 14 Tu cherub extensus et protegens
Isai. 5. 25 Sed adhuc manus ejus extenta
9. 12 Idem. 17, idem. 21, idem. 10-4, idem
14. 26 Haec est manus — super universas gentes
27 Et manus ejus — et quis avertet eam?
3 Reg. 8. 41 (Audietur e... et brachium tuum extentum ubique)
Isai. 21. 15 Fugerunt... a facie aereus extenti
Ezech. 1. 22 Et extenti super capita eorum desuper
Deut. 4. 34 Per pugnam... extentumque brachium
7. 19 — brachium, ut educeret te Dominus
11. 2 Roboram autem, — quae brachium
2 Par. 26. 32 Propter... et brachium tuum —
Jerem. 21. 5 Debello ego vos in manu extenta
Act. 26. 1 Paulus — manu copit rationem reddere
Deut. 5. 15 In manu forti, et brachio extento
9. 29 Quos eduxisti... et in brachio tuo —
26. 8 In manu forti, et brachio —
4 Reg. 17. 36 Et in brachio —, ipsum timeat
Isai. 3. 16 Et ambulaverunt — collo
Jerem. 27. 5 Feci terram... et in brachio meo —
32. 17 Fecisti caelum... et in brachio tuo —
21 In brachio —, et in terrore magno
Ezech. 20. 33 In manu forti, et in brachio —
34 In manu valida, et in brachio —
Isai. 5. 28 Et omnes aereus ejus extenti
Ezech. 1. 11 Et pennae eorum extentae desuper
EXTENSIO — NIS.
Isai. 8. 8 Et erit extensio alarum ejus, implems
EXTENSU — ARE.
Ezech. 39. 3 Inciditque bractea aurea et extenuavit in fila
Luc. 10. 11 Etiam pulverem... extergimus in vos
Baruch. 6. 12 Extergunt faciem ipsorum propter pulverem
Joan. 11. 2 Et extersit pedes ejus capillis suis
12. 3 Et — pedes ejus capillis suis
Baruch. 6. 23 Nisi aliquis exterserit aeruginem
Joan. 13. 5 Extergere linteo quo erat praecinctus
EXTERIOR — EXTERIUS — ORIS. Adject.
Ezech. 42. 7 Et peribolus exterior secundum gazophylacia
Ezech. 40. 20 Respiciebat viam aquilonis atrii exterioris
34 Vestibulum ejus, id est, atrii —
42. 3 Contra pavementum... atrii —
7 In via atrii — aut gazophylacia
8 Longitudo erat gazophylaciorum atrii —
44. 1 Converterit me ad viam porte sanctuarii —
3. 13 Facies... erant versae ad exteriorem domum
Ezech. 47. 2 Ad viam foras portam —
10. 5 Audiebatur usque ad atrium exterioris
Ezech. 40. 17 Et eduxit me ad atrium —
31 Et vestibulum ejus ad atrium —
37 Vestibulum ejus respiciebat ad atrium —
40 Et ad latas —, quod ascendit ad ostium
42. 1 Et eduxit me ad atrium — per viam
14 Non egredient de sanctis in atrium —
44. 19 Cumq. egredientur atrium — ad pop.
46. 20 Ut non efferant in atrium —
21 Et eduxit me in atrium —
Ezech. 42. 9 Inegredientium in ea de atrio exteriori
Math. 8. 12 Filii autem regni ejicientur in tenebras exteriores
22. 13 Mittite eum in tenebras —
25. 30 Inutilem servum ejicite in tenebras —
EXTERIUS. Adv.
4 Reg. 16. 18 Ingressum regis exterius convertit in templum
EXTERMINATIO — NIS.
Sap. 18. 7 Suscepta est... injutorum a. exterminatio

EXTERMINATOR — IS.
Judith. 8. 25 Exterminati sunt ab exterminatore
1 Cor. 10. 10 Murrnaverunt, et perierunt ab —
EXTERMINIUM — II.
Sap. 3. 3 Et quod a nobis est iter. exterminium
18. 13 Primum enim fuit — primumgenitorum
Sap. 1. 14 Non est in illis medicamentum exterminii
15. 15 In mediam — terram prosilivit
18. 31 Et —, quod exterminastis
Judith. 4. 10 Et civitates eorum in exterminium
Ezech. 39. 36 Rhombae vindicans in — impios
1 Mac. 7. 7 Videtur — omne quod fecit
9 Ut videret — quod fecit Judas
2 Mac. 8. 3 Miseretur etiam exterminio civitatis
2 Mac. 5. 13 Et mulierum et natorum exterminia
EXTERMINO — ARE.
Math. 6. 16 Exterminat enim facies suas
Sap. 16. 22 Exterminabit ignis ardens in grandine
18. 25 His autem cessit qui —
Amos. 2. 9 Ego autem exterminavi Amorrhaeum
Psal. 73. 14 Exterminavit enim aper de sylvia
Ezech. 31. 30 Multos enim — vinum
1 Mac. 9. 73 Et — impios ex Israel
1 Mac. 15. 31 Et exterminii, quod exterminastis
1 Mac. 8. 11 Et residua exterminaverunt
Nabum. 2. 13 Et exterminabo de terra praedam tuam
Judith. 3. 13 Ut omnes domos terre exterminaret
Sap. 16. 19 Ut inique terre nationem —
Sap. 12. 8 Ut illos paulatim exterminarent
3 Reg. 9. 21 Quos... non poterant filii Israel exterminare
Sap. 11. 20 Non solum lesura poterat illos —
12. 9 Aut verbo duro simul —
Apoc. 11. 18 Exterminandi eos qui corruperunt terram
Apoc. 9. 17 Latine habens nomen Exterminans
2 Mac. 9. 15 Et cum parvulis exterminaturum dixerat
Sap. 16. 4 Inimici eorum exterminabatur
Sap. 18. 12 Praedatorum natio illorum exterminata est
Judith. 5. 22 Exterminati sunt preliis a multis nationibus
Sap. 8. 25 — ab exterminatore et... perierunt
Sap. 11. 1 Per multos dies exterminatum
Baruch. 3. 19 — et ad inferos descenderunt
Ezech. 30. 33 Exterminabitur de populo suo
Num. 9. 13 — anima illa de populo suis
Sap. 3. 16 Ab iniquo toro semen —
Act. 3. 23 Omnis anima... — de plebe —
Jacob. 4. 15 Vapor est ad modicum... et deinceps —
Psal. 36. 9 Qui malignantur, exterminabuntur
Sap. 5. 22 Curvato arcu nubium —
Judith. 6. 4 Donec extermineris cum illis
Sap. 12. 27 Cum exterminarent videntes
Sap. 16. 9 Digni erant... exterminari
Ezech. 21. 21 Tanquam domus exterminata
EXTERNIUS — A — UM.
Num. 3. 10 Externus, qui... accesserit, morietur
18. 7 Si quis — accesserit, morietur
2 Par. 6. 32 Externum quoque... (33) in exaudiis
Ezech. 23. 13 Et per nomen exterriorum deorum
Num. 1. 51 Quisquis — accesserit, occidetur
Daniel. 11. 4 Lacerabitur e. regnum ej. etiam in externos
EXTERO — ARE.
Ezech. 6. 36 Gradus ostiorum illius exterat pes tuus
EXTERREO — ARE.
1 Reg. 7. 10 Intonui antem Dom... et exterruit eos
2 Par. 12. 12 — Inaque Dominus Aethiopes
Levit. 26. 6 Et non erit qui exterreat
Job. 11. 19 Requiescet, et non erit qui te —
Isai. 17. 2 Requiescent ibi, et non erit qui —
Jerem. 46. 27 Et non erit qui eum —
50. 34 Ut — terram et commoveat
Nabum. 2. 11 Et non est qui —
Soph. 3. 13 Et non erit qui —
Hebr. 12. 21 Moyses dixit: Exterritus sum, et tremebundus
Math. 28. 4 Prae timore a. ejus exterriti sunt custodes
Marc. 9. 5 Erant enim timore exterriti
Gen. 43. 18 Ibi quae exterriti dixerunt mutuo
1 Mac. 10. 76 Et —, qui erant in civitate, apernerunt
Gen. 42. 35 Exterritisque simul omnibus